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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02011005T

2. Data e Regjistrimit 11/08/2020
3. Emri i Subjektit Sigal Coffee
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 7, Shkalla 2, Ap. 28 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin e kafese ne kokrra te pjekura dhe kafes se bluar 

ne kapsula (kapsula kafeje), importi i kafese se gjelber te 
paperpunuar ne kokrra, importimi i makinave te kafese dhe 
mullinjve. Tregtim me pakice dhe/ose me shumice i 
makinerive per kapsula kafeje dhe ushqimore ne pergjithesi 
me rishitjen e materialeve vijuese siç tregohet me lart. 
Mimoza Sota10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2020                Deri: 
11. Ortakët AvniPonari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MicheleDolcemasco

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sigal Coffee
E-Mail: michele_dolcemasco@icloud.com  
Telefon: 0693383368  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-574072-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633905-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.12.2020 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i likuidatorit Mimoza Sota.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michele Dolcemasco")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mimoza Sota")                      Nga data "07/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6234EAE-509F-4D6F-A9FA-09A5DDE1CAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBF64F4-D5BF-4E69-9D7E-1C7133E4799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD29850-F2DA-45B9-8D08-EB7306C19F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F4DD7B-5FF8-4448-8E37-5065DC736A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C92F08-9612-45B9-BD51-DA90E525459D
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